

## Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

---

Speciallægeselskabet Jens Thygesen ApS  
Falkenborggården 1, 3600 Frederikssund  
CVR-nr. 34 58 21 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

---

Jens Erik Mohr Thygesen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Speciallægeselskabet Jens Thygesen ApS  
Falkenborggården 1  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 34 58 21 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Frederikssund

### Direktion

Jens Erik Mohr Thygesen, direktør

### Revisor

ECO-team  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Blokken 90  
3460 Birkerød

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 244.871, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.555.388.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.365.443</b>	<b>2.478.254</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.211.239</u>	<u>-1.313.669</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.154.204</b>	<b>1.164.585</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-137.708	-112.612
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-933.066	-873.951
Andre driftsomkostninger		<u>-193.888</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-110.458</b>	<b>178.022</b>
Finansielle indtægter	2	113.261	90.368
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.625</u>	<u>-4.067</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.822</b>	<b>264.323</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-243.049</u>	<u>-271.359</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-244.871</u></b>	<b><u>-7.036</u></b>
Overført resultat		<u>-244.871</u>	<u>-7.036</u>
		<b><u>-244.871</u></b>	<b><u>-7.036</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>817.408</u>	<u>881.628</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>817.408</u></b>	<b><u>881.628</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>4.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>821.408</u></b>	<b><u>885.628</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>373.153</u>	<u>462.946</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>373.153</u></b>	<b><u>462.946</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.579	98.183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.342.038	1.568.113
Andre tilgodehavender		64.556	59.598
Periodeafgrænsningsposter		<u>84.914</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.618.087</u></b>	<b><u>1.725.894</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>697.656</u></b>	<b><u>527.328</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.688.896</u></b>	<b><u>2.716.168</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>3.510.304</u></u></b>	<b><u><u>3.601.796</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.475.388	2.720.259
<b>Egenkapital</b>		<b>2.555.388</b>	<b>2.800.259</b>
Hensættelse til udskudt skat		66.290	58.738
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>66.290</b>	<b>58.738</b>
Anden gæld		152.463	155.857
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>152.463</b>	<b>155.857</b>
Banker		0	462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	204.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		254.098	120.518
Anden gæld		452.065	261.587
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>736.163</b>	<b>586.942</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>888.626</b>	<b>742.799</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.510.304</b>	<b>3.601.796</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.720.259	2.800.259
Årets resultat	0	-244.871	-244.871
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>2.475.388</b>	<b>2.555.388</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
	DKK	DKK		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	1.194.770	1.274.000		
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.469</u>	<u>39.669</u>		
	<b><u>1.211.239</u></b>	<b><u>1.313.669</u></b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>5</u>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	111.922	90.368		
Andre finansielle indtægter	<u>1.339</u>	<u>0</u>		
	<b><u>113.261</u></b>	<b><u>90.368</u></b>		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	<u>4.625</u>	<u>4.067</u>		
	<b><u>4.625</u></b>	<b><u>4.067</u></b>		
<b>4 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	235.554	250.646		
Årets udskudte skat	7.552	20.298		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-57</u>	<u>415</u>		
	<b><u>243.049</u></b>	<b><u>271.359</u></b>		
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2023	31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>155.857</u>	<u>152.463</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>155.857</u></b>	<b><u>152.463</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling. Den samlede skatteforpligtelse for koncernen udgør t.kr. 35.

Selskabet har påtaget sig en lejeforpligtelse på i alt t.kr. 165 pr. 31. december 2023.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Erik Mohr Thygesen

Direktør

Serienummer: 01312ed5-b7f7-4942-b13e-861763435bde

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-06-20 12:59:12 UTC



## Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-06-20 13:35:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**